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ICO - vypina sa identifikacné &islo; ak je ICO Sestmiestne, doplnia sa na prvych dvoch miestach nuly.

Véazeny respondent,

Statisticky Grad Slovenskej republiky (dalej len ,SU SR*) vykonava Statistické zistovania za G&elom ziskania informacii
o stave a vyvoji ekonomiky a spolo€nosti Slovenskej republiky a pre medzindrodné porovnavania. Toto zistovanie je
sucastou Programu Statnych Statistickych zistovani schvaleného na roky 2021 - 2023 vydaného v Zbierke zakonov SR.
Spravodajska povinnost’ vyplnit' Statisticky formular Vam vyplyva z § 18 zakona 540/2001 Z. z. o Statnej Statistike v zneni
neskorsich predpisov. Ak ste v sledovanom obdobi nevykonavali Ziadnu €innost’ alebo nevykonavali €innost, ktora je
predmetom tohto Statistického zistovania, predlozte vykaz vyplneny dostupnymi udajmi.

Spravodajskéa jednotka od 1. 1. 2016 poskytuje Uradu Udaje vyplnenim a odoslanim elektronického formuléara v
sulade s § 18 ods. 5 zakona. Spravodajskéa jednotka, ktora je fyzickou osobou a fyzickou osobou - podnikatelom a k 31.
decembru predchadzajliceho kalendarneho roka nema Ziadneho zamestnanca, alebo spravodajska jednotka, ktord ma
sidlo v obci bez internetového pripojenia alebo signélu, méze spravodajsku povinnost' spinit aj odovzdanim vyplneného
formulara v listinnej podobe. Vzor Statistického formulara ur€eny na stiahnutie a nasledné vytlacenie a vyplnenie v listinnej
podobe je zverejneny na webovom sidle zber.statistics.sk.

Vami uvedené dbéverné Udaje su chranené, nezverejiuju sa a slGzia vylu€ne pre potreby Statnej Statistiky. Ochranu
dévernych udajov upravuje zékon ¢. 540/2001 Z. z. o Statnej Statistike v zneni neskorsich predpisov. Za ochranu dévernych
Gdajov zodpoveda SU SR.

Vyplneny Statisticky formular podajte elektronicky do 28. 2. 2024 na webovom sidle zber.statistics.sk alebo v
oddvodnenom pripade doruéte pracovisku SU SR v Nitre, Razusova 9, P. O. Box 9B, 949 55 Nitra. Dakujeme Vam
za vCasné poskytnutie Gdajov a teSime sa na dalSiu spolupracu.

Vzory Statistickych formuléarov a prisludné pracoviska SU SR podla Statistickych
oblasti, definicie pojmov, klasifikacie a Ciselniky najdete na zber.statistics.sk.
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A.RocCny vykaz o komunalnom odpade z obce

Kontaktna osoba na pracovisku SU SR pre metodick( pomoc

100387

1

Pracovisko SU SR (nazov mesta) 1 Nitra

Meno a priezvisko 2 Lubica Tapusova
Telefonne Cislo 3 037/7752260
E-mail 4 Lubica.Tapusova@statistics.sk
Kontaktné Gdaje osoby vypinajucej Statisticky formular
100307
1
Meno a priezvisko 1 Ing. Tibor Vanyo
Telefénne Cislo vratane smerového Cisla 2 0917877294
E-mail 3 tibor.vanyo@roznava.sk
) Cas vypinania formulara

|

Cas potrebny na vedenie Statistickej hodiny 1 4

evidencie, na vyhladanie pozadovanej
informacie z podkladov Gctovnej evi-
dencie alebo Statistickej evidencie, na
konzultécie s internymi alebo externy-
mi odbornikmi pri vypifiani formulara
a na samotné vyplnenie formulara.

Pod Statistickou evidenciou sa rozumie evidencia Udajov poZadovanych prislusnym Statistickym zistovanim.
Modul sa vyplfia raz za rok. V mesacnych zistovaniach sa vypliia za mesiac september, v Stvrtro€nych za 3. Stvrtrok, v polro€nych za 2. polrok a
v roénych a vo viacro€nych, resp. jednorazovych sa modul vyplfia k terminu plnenia spravodajskej povinnosti.

minuty 2 20
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Komunalne a drobné stavebné odpady z obce

265

Pre Ugely Statistiky odpadu je potrebné v stipci 3 K6d nakladania s odpadom prednostne uvadzat' koncové kédy nakladania s odpadom:
+ Tabulka 6 - kddy Ri - R11
+ Tabulka 7 - kédy DI - D12.

Kod V - zber (z tabulky 5) je mozné pouZzit' len v pripade, ak obec odovzd4 odpad do zariadenia na zber odpadov, t.j. napr. do zberne/vykupne odpadov.
Kéd V nezahffha odovzdanie odpadu zberovej spolo€nosti.

Satstvo a textilie vyzbierané v obci sa povazuju za komunalny odpad v pripade ich odovzdania za u¢elom zhodnotenia a zneSkodnenia a vykazuja sa v module 265.
Udaj o mnozstve zmesového odpadu pod &islom odpadu 20 03 01 obec rozpiSe na mnozstvo zmesového odpadu pochadzajiceho z domacnosti, &islo 20 03 01 01 a z inych zdrojov 20 03 01 02, ak ma o
tom evidenciu, napr. ma zabezpecené vazenie odpadov prostrednictvom svojej zberovej spoloc¢nosti. Ak o tom evidenciu nema, uvedie mnozstvo zmesového odpadu pod €islom odpadu 200301. Zmesovv odpad z inych

zdrojov zahffia odpad z maloobchodného predaja, administrativy, vzdelavania, zdravotnickych sluzieb, ubytovania a stravovacich sluzieb atd.

Druh odpadu 20 01 99 Odpady inak neSpecifikované - v pripade vyplnenia je potrebné Specifikovat v komentéri o aky odpad sa jedna.
Druh odpadu 20 03 99 Komunalne odpady inak neSpecifikované - v pripade vyplnenia je potrebné Specifikovat v komentéri o aky odpad sa jedna.

hi,lsrl)?):étrt- Poradové cislo l.«)d naklada- \t()ezlgoedé:ée- phg\guo Z(?/t\tlgngih ICO prijem- ngdc;i(;/ep?{-e-

hu odpadu nia s odpadom ho odpadu na 3 des. m.) cu odpadu jemcu odpadu
Slovensky oficialny nazov 1 2 3 4 5 6 7
Papier a lepenka 1 200101 001 R3 353,788 36205214 599981
Papier a lepenka 2 200101 002 R3 62,808 36021211 514462
Papier a lepenka 3 200101 003 R3 8,148 50634518 517402
Sklo 4 200102 004 R5 207,832 36205214 599981
Sklo 5 200102 005 R5 4,275 50634518 517402
\(ﬁgg’;tz"iglviakgémzbei”lzgz:iy’;‘ate”é'y na baze lepenky 6 200103 006 R3 1,407 36205214 599981
Obaly z kovu 7 200104 007 R4 0,551 36205214 599981
Obaly z kovu 8 200104 008 R4 2,630 31633404 526355
Obaly z kovu 9 200104 009 R4 11,890 36640468 508438
Biologicky rozloZitelny kuchynsky a reStauracny odpad 10 200108 010 R3 114,498 36021211 514462
Satstvo 1 200110 011 R3 0,681 50383230 523585
Ziarivky a iny odpad obsahujici ortut 12 200121 012 R5 Y46 0,025 36205214 599981
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Slovensky oficialny nazov

Vyradené zariadenia obsahujice chlérflu6rované uhlovo-
diky

Vyradené zariadenia obsahujuce chlérfluérované uhlovo-
diky

Jedlé oleje a tuky

Jedlé oleje a tuky

Batérie a akumulatory uvedené v 16 06 01, - 02, - 03 a
netriedené batérie a akumulatory obsahujlce tieto batérie
Batérie a akumulatory uvedené v 16 06 01, - 02, - 03 a
netriedené batérie a akumulatory obsahujice tieto batérie
Batérie a akumulatory uvedené v 16 06 01, - 02, - 03 a
netriedené batérie a akumulatory obsahujice tieto batérie
Batérie a akumulatory uvedené v 16 06 01, - 02, - 03 a
netriedené batérie a akumulatory obsahujlce tieto batérie
Batérie a akumulatory uvedené v 16 06 01, - 02, - 03 a
netriedené batérie a akumulatory obsahujlce tieto batérie
Vyradené elektrické a elektronické zariadenia iné ako
uvedené v 20 01 21 a 20 01 23 obsahujuce nebezpecné
Casti

Vyradené elektrické a elektronické zariadenia iné ako
uvedené v 20 01 21 a 20 01 23 obsahujuce nebezpecné
Casti

Vyradené elektrické a elektronické zariadenia iné ako
uvedené v 20 01 21 a 20 01 23 obsahujuce nebezpecné
Casti

Vyradené elektrické a elektronické zariadenia iné ako
uvedené v 20 01 21 a 20 01 23 a 20 01 35

Vyradené elektrické a elektronické zariadenia iné ako
uvedené v 20 01 21 a 20 01 23 a 2001 35

Vyradené elektrické a elektronické zariadenia iné ako
uvedené v 20 01 21 a 20 01 23 a 20 01 35

Drevo iné ako uvedené v 20 01 37

Plasty

13

14

15
16

17

18

19

20

21

23

24

25

26

27

28
29

Cislo dru-
hu, poddru-
hu odpadu

1

200123

200123

200125
200125

200133

200133

200133

200133

200133

200135

200135

200135

200136

200136

200136

200138
200139
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Poradové ¢islo

013

014

015
016

017

018

019

020

021

022

023

024

025

026

027

028
029

Kdéd naklada-
nia s odpadom

3

R4

R4

R3
R3

R4

R4

R4

R4

R4

R4

R4

R4

R4

R4

R4

R3
R3

Y - kéd ne-
bezpecné-
ho odpadu

4

Y46

Y46

Y46

Y46

Y46

Y46

Y46

Y46

Y46

Y46

MnoZstvo od-
padu (v tonach
na 3 des. m.)

5

3,075

1,490

1,180
0,021

8,038

3,416

5,480

10,862

0,015

0,200

0,480

1,907

0,530

14,883

59,560

49,740
174,518

ICO prijem-
cu odpadu

6

36205214

36640468

34129863
36021211

36640468
31633404
45928762
50634518

36205214

36640468

50634518

36205214

50634518
36205214

36640468

36492884
36205214

ZP 6-01/2023

Kéd obce pre-
vadzky pri-
jemcu odpadu
7

599981

508438

505820
514462

508438
526355
521558
517402

599981

508438

517402

599981

517402
599981

508438

518158
599981
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Slovensky oficialny nazov
Kovy

Kovy

Med, bronz, mosadz
Med, bronz, mosadz
Med, bronz, mosadz
Med, bronz, mosadz
Med, bronz, mosadz
Hlinik

Hlinik

Hlinik

Hlinik

Hlinik

Hlinik

Hlinik

Olovo

Olovo

Zinok

Zelezo a ocel
Zelezo a ocel
Zelezo a ocel
Zelezo a ocel
Zelezo a ocel
Zelezo a ocel
Zelezo a ocefl

Zelezo a ocel

ICO: 00328758

30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
a4
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54

List Cislo/pocet listov: 5/10

Cislo dru-

hu, poddru- Poradové Cislo
hu odpadu
1 2

200140 030

200140 031
20014001 032
20014001 033
20014001 034
20014001 035
20014001 036
20014002 037
20014002 038
20014002 039
20014002 040
20014002 041
20014002 042
20014002 043
20014003 044
20014003 045
20014004 046
20014005 047
20014005 048
20014005 049
20014005 050
20014005 051
20014005 052
20014005 053
20014005 054
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Kdd naklada-
nia s odpadom

3
R4
R4
R4
R4
R4
R4
R4
R4
R4
R4
R4
R4
R4
R4
R4
R4
R4
R4
R4
R4
R4
R4
R4
R4
R4

Y - kéd ne-

MnoZstvo od-
padu (v tonach
na 3 des. m.)

5
394,932
12,301
1,499
0,053
5,395
7,061
4,942
5,226
4,537
0,059
0,098
19,886
0,051
0,008
0,197
0,053
0,008
5,690
267,245
2,170
122,712
116,111
3,200
8,890
0,350

ICO prijem-
cu odpadu
6
50634518
36620254
53760671
36600768
50634518
36640468
31633404
31633404
36640468
36600768
53760671
50634518
36211516
48036919
50634518
31633404
31633404
36211516
31633404
48036919
50634518
36640468
36600768
53760671
36421120

ZP 6-01

Kéd obce pre-
vadzky pri-
jemcu odpadu
7

517402
526142
521698
599093
517402
508438
526355
526355
508438
599093
521698
517402
599841
559784
517402
526355
526355
599841
526355
559784
517402
508438
599093
521698
512036



Slovensky oficialny ndzov
Cin

ZmieSané kovy

ZmieSané kovy

ZmieSané kovy

Biologicky rozlozitelny odpad
Zmesovy komunalny odpad
Zmesovy komunalny odpad
Objemny odpad

Objemny odpad

Drobny stavebny odpad
Drobny stavebny odpad

Kontrolny sucet

55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
KS

Cislo dru-
hu, poddru-
hu odpadu

1
20014006
20014007
20014007
20014007

200201
200301
200301
200307
200307
200308
200308

X

Poradové cislo

055
056
057
058
059
060
061
062
063
064
065

Kéd naklada-
nia s odpadom
3
R4
R4
R4
R4
R3
R1
D1
R1
D1
R5
R5

X
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Y - kéd ne- MnoZstvo od-
bezpetné- padu (v tonach
ho odpadu na 3 des. m.)

4 5
0,025
2,459
2,238
0,572

1 222,820
2 436,980
1 209,350
938,610
532,080
367,030
284,870

ICO prijem-
cu odpadu
6
50268481
36211516
31633404
50268481
36021211
36205214
36021211
36205214
36021211
36205214
36021211

X

ZP 6-01/2023

Kéd obce pre-
vadzky pri-
jemcu odpadu
7

543497
599841
526355
543497
514462
599981
514462
599981
514462
599981
514462

X
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Uvedte mieru triedenia komunélneho odpadu za prislusny rok na 2 des. miesta v %, podla

100556 vzorca pre vypocet urovne vytriedenia komunalnych odpadov podla zdkona 329/2018 Z.
z. 0 poplatkoch za ulozenie odpadov a o zmene a doplneni zakona €. 587/2004 Z. z. o
Environmentalnom fonde a o zmene a doplneni niektorych zakonov v zneni neskorsich
predpisov:

36,49
100557 Pocet domacnosti podla typu zberu biologicky rozlozitelného kuchynského odpadu (kat.

€. 20 01 08) k 31.12.

Oddeleny triedeny
zber

Spolo€ny triedeny
zber s biologicky roz-

v rodinnych domoch loZitefnym odpadom 2 2250
zo zahrad
Pocet doma " Kompostovanie v
OC? omacnostt: kompostovacom z&- 3
podla typu zberu bio- bnik
logicky rozlozitelné- sobniku -
ho kuchynského od- ;deec:eleny triedeny 4 7 587
padu . ,
Spolo¢ny triedeny
zber s biologicky roz-
v bytovych domoch  lozZitelnym odpadom
zo zéhrad
Kompostovanie v
kompostovacom z&- 6
sobniku
100558 Spoésob triedeného zberu biologicky rozlozitelného komunalneho odpadu (BRKO)
kompostovanim v kompostovacich zasobnikoch k 31.12.
Objem kompos- Pocet kompostovacich zasobnikov (v kusoch)
Poradové Cislo tovacieho zasob- o i na vereinom
nika (v litroch) v rodinnych domoch v bytovych domoch priestrar:stve
1 2 3 4 5
1 01
2 02
3 03
4 04
5 05
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100435

Sposob poplatku zavedeny v pau3alny poplatok
obci za zmesovy komunalny od-
pad z domacnosti - fyzické oso-
by (4no=1, nie=0) kombinovany poplatok3

mnoZstvovy poplatok

Pausalny poplatok v Eur na osobu za rok (na 2. des. m.)
Mnozstvovy poplatok v EUR na liter (na 4 des. m.)

Mnozstvovy poplatok v EUR na kilogram (na 4 des. m.)
MnoZstvo zmesového komunal- pausalny poplatok
neho odpadu v tonach za rok

podia sposobu poplatku (na 3 mnozstvovy poplatok
des.m.)

< L pausalny poplatok
Pocet obyvatelov, ktori platia 5 )
mnozstvovy poplatok

Rok zavedenia mnoZstvového poplatku

Podla objemu zbernej nadoby a

frekvencie vyvozu!'
Spbsob zavedeného mnoZstvo- Systém Zetdnov

vého zberu komunalneho Odpa' Oznacenie Zbernych nadob
du z domacnosti v obci (ano=1 3pecifickym &iarovym kédom /

nie=0) RFID &ipom

Systém zbernych vriec so Speci-

fickym oznacenim obce

Uvedte frekvenciu vyvozu zmesového komunalneho odpadu z

domacnosti®

N o o b»~A o woN

10
1

13

14

15

16

ZP 6-01/2023

Spbsob zberu a poplatky za komunalny odpad z doméacnosti od fyzickych oséb

40,00

3 646,330

17 163

1

‘i napr. nalepky na kontajneroch, ktorych farba indikuje frekvenciu vyvozu a velkost naddoby, ktort si mdze obcan vybrat

2) Uvedie sa kéd frekvencie vyvozu podla tabulky 8 z prilohy formularu.

31 Ak je v obci zavedeny kombinovany poplatok (pausalny + mnoZstvovy), tak sa vypini vySka pausalneho poplatku v riadku 4 a vySka mnozstvového
poplatku v riadku 5a/ alebo v riadku 6 a tiez sa vyznaci spdsob mnozstvového zberu komunalneho odpadu v riadkoch 12-15.
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